

BİTLİS'TEKİ OKULLARDA DEPREM TATBİKATI YAPILDI



Bitlis'te 1-7 Mart Deprem Haftası çerçevesinde Milli Eğitim Müdürlüğü ve AFAD İl Müdürlüğü işbirliği ile okullarda deprem tatbikatı ve bilgilendirme etkinliği yapıldı. Özel Eren Fen ve Teknoloji Lisesi'nde gerçekleştirilen ve Milli Eğitim Müdürü Vedat Kaya'nın da katıldığı deprem sonrası tahliye tatbikatı gerçekleştirildi.

Haberî Sayfa 2'de

EĞİTİMDE BÜYÜME HAMLESİ: BEÜ'DE 4 YILDA 4 FAKÜLTE KURULDU

7 Mart 2026 tarihli Resmi Gazete 'de yayımlanan 11003 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Bitlis Eren Üniversitesi bünyesinde Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi kuruldu. Üniversitede son 4 yıl içerisinde kurulan 4 fakülte ile fakülte sayısı 9'a ulaştı. Yeni fakültenin kurulmasıyla birlikte üniversitenin akademik yapısı daha da güçlenirken, özellikle yabancı dil eğitimi ve turizm alanında önemli bir adım atılmış oldu. Turizm alanında ihtisaslaşmış üniversiteler arasında yer alan Bitlis Eren Üniversitesi,



yeni kurulan fakülteyle birlikte hem eğitim hem de araştırma faaliyetlerini daha ileri bir noktaya taşımayı hedefliyor. Yabancı Diller ve Turizm

Fakültesi'nin, bölgenin turizm potansiyeline katkı sağlaması ve nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesine destek olması bekleniyor.

Devamı Sayfa 6'da

**BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.**

H. Öztürk

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar www.ahlatgazetesi.com [E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com](mailto:ahlatgazetesi@hotmail.com)

ORTADOĞU'DA KAN VE BÜYÜK İSRAİL HAYALI

Yavuz GÜLMEZ
Ahlat Belediye Başkanı



Bugün hepimiz aslında bir tiyatro izliyoruz ortada hiçbir sebep yokken bombalanan İslam ülkeleri... İsrail yahut Amerika'nın hangi çıkarına halel getirecek işler yaptı bu ülkeler...

Sayfa 2'de

AHLAT'TA MART KARI SÜRPRİZİ



Ahlat'ta hafta sonu etkisini gösteren kar yağışı ilçeyi beyaza bürürken, kar yağışı nedeniyle ulaşım kapanan köy yolları İlçe Özel İdare ekiplerince ulaşım açıldı.

İlçede soğuk hava ve kar yağışı etkisini sürdürürken, mart ayında yağın kar da günlük yaşamı etkiledi. Cumartesi günü sabah saatlerinde araçlarının üzerinde biriken karı temizleyen vatandaşlar güne karla başladı. Kar yağışının aralıklarla devam ettiği ilçede, kapalı köy yolları İlçe Özel İdare ekipleri tarafından çalışma çalışma yürütüldü. İlçedeki esnaflardan Mehmet Nuri Özvural, "Bugün 7 Mart sabah uyandığımızda etraf bembeyaz bir şekilde uyandık. Atalarımızın dedikleri gibi mart ayı dert ayı dedikleri aydır. Maalesef yine kışımız geri geldi. Her taraf bembeyaz. Kar yağışı her ne kadar bizler için zahmet olsa da çiftçiler için berekettir, bir yandan da yağması çok güzel oldu" dedi.

Şükran BAŞKAN



BİTLİS, MART AYINDA KARA GÖMÜLDÜ

Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı hayatı olumsuz etkilerken, mart ayında yağın kar nedeniyle kent adeta kara teslim oldu. Yağışın etkisiyle tek katlı evler, araçlar, yön levhaları ve iş yeri tabelaları kar altında kaldı. Kent merkezinde bazı bölgelerde kar kalınlığı 1 metreyi bulurken, yüksek kesimlerde ise 1,5 metreyi aştı. Yoğun kar yağışı Bitlis'i adeta kara gömdü. Kar yağışının durmasının ardından soğuk hava etkisini sürdürmeye devam etti. Gündüz saatlerinde bile hava sıcaklığının eksi 6 ile 7 derece arasında

seyretmesi nedeniyle kent genelinde buzlanma riski arttı. Kar yağışı nedeniyle kapanan onlarca köy yolu için Bitlis İl Özel İdaresi ekipleri yoğun bir çalışma başlattı. Ekipler, kapalı köy yollarını tek tek açarak ulaşımın yeniden sağlanması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Kent merkezinde ise Karayolları ve belediye ekipleri ana arterler ile ara sokaklarda kar temizleme ve tuzlama çalışmalarına devam ediyor. Yetkililer, vatandaşları buzlanma ve çığ riskine karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. (İHA)

Ahlat'ta çatılarda metrelerce buz sarkıtı oluştu

Ahlat'ta etkili olan kar yağışının ardından hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte ilçede dondurucu soğuklar etkisini sürdürüyor. İlçeyi beyaz örtüyle kaplayan kar yağışının ardından gece saatlerinde sıcaklıkların eksi 10 derecenin altına düşmesiyle çatılarda metrelerce uzunlukta buz sarkıtları oluştu. Soğuk havanın etkisiyle ev ve iş yerlerinin çatılarından sarkan buzlar dikkat çekti. Vatandaşlar ise cemrenin düşmesine ve Mart ayına girilmesine rağmen kış şartlarının devam etmesine şaşırıldıklarını ifade etti. Öte yandan yetkililer, çatılarda oluşan buz sarkıtlarının tehlike oluşturabileceğini belirterek vatandaşların dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulundu.

Şükran BAŞKAN



Ahlat'ta iftar sofralarının vazgeçilmezi "Godumluk"

Ahlat'ta akarsu kenarında doğal olarak yetişen ve halk arasında "Godumluk" olarak bilinen bitki, yörede özellikle iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. İlçenin Kırklar Mahallesi Bıhbıcık Vadisi ve Yamlar bölgesindeki akarsu kenarlarında doğal olarak yetişen godumluk bitkisi, vatandaşlar arasında tercih ediliyor.



Haberî Sayfa 6'da

BİTLİS'TEKİ OKULLARDA DEPREM TATBİKATI YAPILDI



Bitlis'te 1-7 Mart Deprem Haftası çerçevesinde Milli Eğitim Müdürlüğü ve AFAD İl Müdürlüğü işbirliği ile okullarda deprem tatbikatı ve bilgilendirme etkinliği yapıldı. Özel Eren Fen ve Teknoloji Lisesi'nde gerçekleştirilen ve Milli Eğitim Müdürü Vedat Kaya'nın da katıldığı deprem sonrası tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat öncesi öğrencilere ülkemizin deprem kuşağından olması nedeniyle bir bilgilendirme yapıldı. Daha sonra sınıflarına geçen öğrenciler, senaryo gereği çalınan siren sonrası çök-kapan ve tutun işlemi yaptı. Sirenin durması ile birlikte öğrenciler okuldan AFAD personeli ve öğretmenler eşliğinde tahliye edilerek, güvenli bölgeye götürüldü. Tahliye sonrası açıklamalarda bulunan Bitlis Milli Eğitim Müdürü Vedat Kaya, tahliyenin yaklaşık 2 dakika sürdüğünü belirterek, "Hepinizi tebrik ediyorum. Tahliye

işlemimiz 2 dakikanın altında gerçekleşti. Malumunuz bu hafta Deprem Haftası. Bu vesileyle bugün ilimizde tüm okullarımızda eşzamanlı şekilde bir deprem tahliye tatbikatı yaptık. Ben bu tatbikata binaen 6 Şubat 2023'te ülkemizde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremden dolayı hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet,

ailelerine de başsağlığı diliyorum. Biz halen bu acıyı yüreğimizde hissediyoruz. Rabbim bir daha ülkemize bu tür bir afeti yaşatmasın. Tabii deprem kuşağında yer alan bir ülkeyiz. Bizim bu kuşağa karşı önleyici tedbirlerimizin olması gerekir. Bu önleyici tedbirlerden bir tanesi de depreme karşı bilinçli insan olmalıdır. Bilinçli olduğumuz takdirde hem kendi hayatınızı kurtarma şansınız olur hem aynı zamanda başkalarının hayatını da kurtarmış oluruz. Bir de özellikle Kahramanmaraş depreminde biz şunu gördük. Acı yaşadık, fakat ülkemizin güzel bir tarafı var biliyorsunuz. Bu işin içinde herkes birlik oldu, kenetlendi. Bir bütün olduk. Bu da çok önemli. Tatbikatımız güzel, başarılı bir tahliye işlemi oldu. Bundan dolayı emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Bitlis'te trafik kazası: 2'si çocuk 7 kişi yaralandı



Bitlis'te aşırı kar yağışı kazaları da beraberinde getirdi. Bitlis-Güroymak yolunda meydana gelen trafik kazasında 2'si çocuk 7 kişi yaralandı. Kaza önceki gece 03:00 sıralarında Bitlis-Güroymak yolu üzerinde bulunan Organize Sanayi Bölgesi yakınlarında meydana geldi. Sürücülerin isimlerinin belirlenemediği iki otomobil kafa kafaya çarpıştı. Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ekipleri, ambulans, AFAD, trafik ekipleri ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 2'si çocuk 7 yaralının olduğu kazada, yaralıları olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye sevk edilirken, çocuklardan birinin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Kaza sonrası yol kısa süreliğine trafiğe kapanırken, araçların çekilmesinin ardından yol yeniden ulaşılabilir hale geldi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Bitlis'te otobüs tıra arkadan çarptı: 8 yaralı

Bitlis-Baykan karayolunda gece saatlerinde meydana gelen trafik kazasında yolcu otobüsü, önünde seyreden tıra arkadan çarptı. Kaza, Bitlis Merkez'e bağlı Döşkaya Köyü mevkiinde saat 00.00 sıralarında meydana geldi. 34 ARB 621 plakalı yolcu otobüsünün, 66 KT 073 plakalı tıra arkadan çarpması sonucu meydana

gelen kazada M.A. (55), Y.Y. (51), S.D. (29), A.T. (40), C.A. (32), H.D. (35), A.T. (61) ve B.A. (37) isimli 8 kişi hayatı tehlikeleri bulunmayacak şekilde yaralandı. Yaralıları olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri tarafından Bitlis Devlet Hastanesi ve çevredeki hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)



ORTADOĞU'DA KAN VE BÜYÜK İSRAİL HAYALI

Yavuz GÜLMEZ
Ahlal Belediye Başkanı



Bugün hepimiz aslında bir tiyatro izliyoruz ortada hiçbir sebep yokken bombalanan İslam ülkeleri... İsrail yahut Amerika'nın hangi çıkarına hanel getirecek işler yaptı bu ülkeler...

Hayır hayır!
Bu ülkeler hanel getirmeyi bir tarafa bırakalım, tarihte hiç olmadığı kadar İsrail ve Amerika'nın çıkarlarına uygun hareket ettikleri gibi Amerika ve İsrail'in yaptığı zulümlere karşı kör, sağır ve dilsizler...

Peki İsrail'i ve Amerika'yı bu denli Müslüman kanı dökmeye zorlayan sebep ne?

Tanrı'yı kıyamete zorlamak ve Armageddon!

Siyonizmin temel amentüsü olan şu dört mefhumu iyi bilmek gerekiyor. Siyonizmi kuranlar şöyle der:

"1- Beni İsrail Irkı üstün ırktır. (Diğer insanlar aslında maymundur ve bizim kölelerimizdir)

2- Bu üstünlük fiilen tahakkuk etmelidir. Köleler efendilerine boyun eğmek zorundadır.

3- İsrailoğulları olarak mutlak üstünlüğünü elde edebilmek yani diğer insanları kendimize köle etmek için şu dört hususu yerine getirmemiz gerekiyor. 1- Büyük İsrail'i kuracağız (Fırat ve Nil arasında) 2- Dünyanın her yerindeki İsraili Filistin'e getireceğiz ve bunun emniyetini sağlayacağız 3- Fas'tan Endonezya'ya kadar 19 ülkenin yönetimi bizde olacak burada herhangi bir taşkınlığa, baş kaldırıya sebep olacak bütün olumsuzlukları ortadan kaldıracacağız. Yoksa biz büyük İsrail kursak bile bu ülkeler bir gün birleşip bizi denize dökerler. 4-Türkiye olmayacak! Çünkü Türkiye ve bakiyesi olduğu Osmanlı ve Selçuklu 1000 yıl, 19 hacı seferini püskürttü ve daha önce büyük İsrail'in kurulması hayallerini kursağımızda bıraktı.

4- Tüm bu hayallerin gerçekleşmesi için bütün gücümüzle arzi mev'udu gerçekleştireceğiz. Mescidi Aksa'yı yıkıp, Süleyman mabedini inşa edeceğiz. Mesihimiz olan Üzeyir'i tahtına oturtup dünya egemenliğini İsrail'in eline vereceğiz."

Bu dört maddenin gerçekleşmesinin tek yolu, Müslümanların kanını dökerek, Müslümanları Armageddon adlı büyük savaşa sürükleyip hepsini yok etmek ve bu sebeple Tanrı'yı kızdırıp kıyamete zorlamak. Kıyamet sonrasında da tanrının vaadini yerine getirmesini sağlamak...

Maalesef bir çoğumuz yukarıda dile getirmiş olduğum durumları şehir efsanesi olarak görmektedir. Fakat özellikle son 50 yıldır İsrail'in diğer siyonizm destekçisi ülkeleri de yanına alarak yaptıklarına bakıldığında hedefleri net olarak görülmektedir. Dün Afganistan, bugün İran, yarın Türkiye... Kan, zulüm, vad edilen Büyük İsrail!

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

10 Mart 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3391

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklardır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlalgazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Nazik Gölü'nde ördekler görsel şölen oluşturdu



Ahlal'taki Nazik Gölü'nde bir araya gelen farklı türdeki ördekler, dikkat çekici görüntüler oluşturdu.

Kış aylarında tamamen buz tabakasıyla kaplanan Nazik Gölü'nde sıcaklıkların artmasıyla birlikte su yüzeyinde

yer yer açıklıklar oluştu. Açılan bu alanlar, göçmen kuşlar ve su kuşları için adeta bir yaşam alanına dönüştü. Göl yüzeyinde yoğun olarak görülen tepeli, elmabaş patka, yeşilbaş ve kıvılcık ördekler ile sakarmekeler doğaseverlere

adeta görsel bir şölen sundu.

İçerik üreticisi Ercan Baş tarafından kaydedilen görüntülerde, buzların arasındaki su birikintilerinde ördeklerin kanat çırpması ve su üzerindeki zarif süzülüşleri dikkat çekti. Özellikle sürü halinde hareket eden kuşların göl yüzeyinde oluşturduğu ahenk izleyenleri hayran bıraktı. Doğal güzelliği ve zengin kuş çeşitliliğiyle bilinen Nazik Gölü'nde ortaya çıkan bu manzara, fotoğrafçılar ve

doğa tutkunlarının da ilgisini çekti. Buzların çözülmesiyle gölde kuş hareketliliğinin artması beklenirken, bölge her yıl olduğu gibi bu yıl da doğaseverler için önemli bir gözlem noktası olmaya devam ediyor. **Özkan OLCAY**



BULANIK'TA "AHISKALILAR GECESİ" COŞKUSU YAŞANDI



Muş'un Bulanık ilçesinde Ramazan etkinlikleri kapsamında kültür ve birlik gecesi düzenlendi. Muş'un Bulanık ilçesinde Ramazan etkinlikleri kapsamında Bulanık Gençlik Merkezi'nde "Ahiskalılar Gecesi" düzenlendi. Yoğun katılımı ile gerçekleşen programda Ahıska Türklerinin tarihi, kültürü ve gelenekleri tanıtıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla programda konuşan Bulanık Kaymakamı Ömer Övünç Koşansu, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu pekiştiren özel bir zaman olduğunu belirterek, Ahıska Türklerinin tarih boyunca büyük zorluklara rağmen kültürlerini ve kimliklerini korumayı başardığını söyledi.

Ahıska Türklerinin gittikleri her yerde çalışkanlıkları, kültürleri ve güçlü aile bağlarıyla toplumlara değer kattığını ifade ededen

kaymakam Koşansu, Bulanık'ta yaşayan Ahiskalıların da ilçenin sosyal ve kültürel hayatına önemli katkılar sunduğunu dile getirdi.

"Ahıska Türklerinin tarihi anlatıldı"

Programda Murat Anadolu Lisesi Müdürü Osman Üstündağ da Ahıska Türklerinin tarihine ilişkin bilgiler verdi. Üstündağ, Ahıska'nın günümüzde Gürcistan sınırları içerisinde

bulunduğunu ve Türkiye sınırına yaklaşık 15 kilometre mesafede yer aldığını belirterek, bölgenin Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde önemli bir Türk yurdu olduğunu söyledi.

Üstündağ, 1829 yılında imzalanan Edirne Antlaşması sonrası Ahıska'nın Çarlık Rusya'sına bırakıldığını, 1944 yılında ise Ahıska Türklerinin sürgüne gönderildiğini ifade etti.

"Kafkas dansları ve aşık atışması ilgi gördü"

Programda şiirler okunurken, Ahıska kültürüne ait Kafkas dansları sahnelendi. Aşıkların atışması ise izleyenlere keyifli anlar yaşattı. Etkinlik, İlçe Kaymakamı Ömer Övünç Koşansu'nun programa katkı sunanlara plaket takdim etmesiyle sona erdi. (İHA)



Savaş sonrası İranlılar ülkelerine dönüyor

ABD ve İsrail'in İran'a yönelik saldırılarının ardından Türkiye'de bulunan İranlı vatandaşlar, Van'ın Saray ilçesindeki Kapıköy Gümrük Kapısı'ndan ülkelerine dönmeye devam ediyor.

İsrail ve ABD'nin İran'a yönelik saldırılarının ardından Orta Doğu'da tansiyon yükselirken, Türkiye-İran sınırındaki kapılarda ise hareketlilik yaşanıyor. Van'ın Saray ilçesinde bulunan ve Türkiye'nin İran'a açılan önemli sınır kapılarından biri olan Kapıköy Gümrük Kapısı'nda İranlı vatandaşların ülkelerine dönüşleri devam ediyor. Yetkililer tarafından alınan tedbirler kapsamında günübirlik yolcu geçişleri karşılıklı olarak durdurulurken, ticari yük

geçişlerinin ise kontrollü şekilde sürdürüldüğü öğrenildi. Türkiye'de bulunan bazı İranlı vatandaşlar ise yaşanan gelişmelerin ardından ülkelerine dönme kararı aldıklarını ifade etti. Kapıköy Gümrük Kapısı'nda bekleyen İranlılar, Türkiye'ye gitmek amacıyla geldiklerini ancak savaşın başlaması nedeniyle dönüş yaptıklarını dile getirdi.

İranlı bir vatandaş, Türkiye'de bir süre daha kalmayı planladıklarını belirterek, "Gezmek için Türkiye'ye gelmiştik. Biraz daha kalacaktık ancak savaş çıktı. Bu yüzden memleketimize dönüyoruz. Türkiye'nin gezilecek çok güzel yerleri var. Sultanahmet'e de gittik. Ama şimdi ülkemize destek olmak ve insanlarımızın

yanında olmak için geri dönmek istiyoruz" dedi.

Ülkesine destek olmak istediğini dile getiren başka bir İranlı ise "Memleketimize, insanlarımızı zarar veriyorlar. Şimdi onların yanında olmak istiyorum. Elimden geldiğince ülkeme yardım etmek istiyorum. Önce vatanım ve toprağım" ifadelerini kullandı.

İran'da internet kesintileri nedeniyle yeterli bilgi alamadıklarını söyleyen vatandaş, ülkelerine dönerek gelişmeleri yerinde takip etmek istediklerini de kaydetti. Savaş nedeniyle planladığından daha erken döndüğünü belirten bir başka İranlı ise askerlik görevini yerine getirmek istediğini belirterek, "Savaş için biraz erken döndük. Ülkemize destek olmak için gidiyoruz. Orada büyüdük. Ben gidince askere gideceğim. Zaten askerlik zamanım geldi. İran'da iki yıl askerlik yapıyor. Ülkeme destek vermek için elimden ne gelirse yaparım" diye konuştu. İstanbul'dan Van'a gelerek sınır kapısından ülkesine dönmeye çalışan bir İranlı da İran'daki bazı kentlerin hedef alındığını belirterek, "Salma'sı da vurdular. Bu yüzden biz de dönüyoruz" dedi. (İHA)



VAN'DA GÖĞÜS KAFESİ AÇILMADAN KALP AMELİYATI YAPILDI

Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp Merkezi, Doğu Anadolu Bölgesi'nde bir ilke imza atarak 28 yaşındaki kadın hastanın kalp deliğini 'minimal invaziv' (küçük kesi) yöntemiyle onardı.

Van'ın Muradiye ilçesinde ikamet eden 28 yaşındaki Asya Tekiner, kalbindeki delik şikayetiyle Van Eğitim ve Araştırma Hastanesine başvurdu. Yapılan tetkiklerin ardından Kalp Merkezi ekipleri, bölgede daha önce uygulanmayan "Minimal İnvaziv Cerrahi" tekniğini hayata geçirme kararı aldı. Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Murat Sezgin tarafından 7-8 santimetrelilik küçük bir kesiyle gerçekleştirilen operasyonla, kadın hastanın kalp deliği başarıyla onarıldı.

Konuya ilişkin konuşan Hastane Başhekimisi Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, Van'da bir ilki gerçekleştirmenin gururunu yaşadıklarını belirtti. Başhekim Sarıkaya, "Bugün Van'da ve hastanemizde ilk kez, minimal invaziv dediğimiz yöntemle göğsü tamamen açmadan, yaklaşık 7-8 santimetrelilik küçük bir delikten kalp ameliyatı gerçekleştirmiş olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu yöntemi bölgemize kazandırmak oldukça önemliydi. Gelişen teknoloji ve imkanlarla birlikte artık tüm dünyada bu tür cerrahiler, daha minimal yaklaşımlarla ve daha az kesiyle yapılmaya çalışılıyor. İleri merkezlerde uygulanan bu yöntemin bugün ilimizde de yapılmış olması bizleri mutlu etti. Başta Op. Dr. Murat Sezgin ve ekibi olmak üzere, bizlere bu desteği sunan Van İl Sağlık Müdürlüğü'ne ve Sağlık Bakanlığı'na canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

Ameliyatı gerçekleştiren Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Murat Sezgin ise

operasyonun teknik detaylarına değinerek, "Bölgemizde ilk defa bir ameliyat gerçekleştirdik. Minimal invaziv kesi yöntemiyle, kalbinde delik bulunan 28 yaşındaki kadın hastamızın ASD kapama işlemini yaptık. Sağ meme altında yaklaşık 7-8 santimetrelilik bir kesi açarak, hastanın perikard dediğimiz kalp zarından aldığımız yamayla kalp deliğini kapattık. Hastamız şu an stabil, sorunsuz bir şekilde servis izleminin 4'üncü gününde. Bu tür vakalarda neden küçük kesiyi tercih ediyoruz? Çünkü daha konforlu ve daha rahat. Hastalarımız normal yaşamlarına çok daha erken dönüyor ve komplikasyon oranımız daha düşük oluyor. Açık ameliyat da yapabiliydik; açık yöntem cerrahlar için aslında daha kolaydır ancak hastalar için konforu düşük bir süreçtir. Bu cerrahi, Doğu Anadolu Bölgesi'nde yapılan ilk ameliyatlardan biri olma özelliğini taşıyor. Hastanemizde bu tür ameliyatlara gerçekleştirmek için tüm malzemelerimiz ve setlerimiz hazır bulunmaktadır" diye konuştu.

"6-7 yıldır bu hastalıkla mücadele ediyordum"

Başarılı ameliyat sonrası sağlığına kavuşan 28 yaşındaki Asya Tekiner de "Buraya geldiğimde bana Dr. Murat Sezgin'den bahsettiler ve çok iyi bir doktor olduğunu söylediler. Ben de bunun üzerine hastaneye başvurduğum. Yaklaşık bir ay süren tetkik ve hazırlık sürecinin ardından ameliyat oldum. Çok şükür şu an durumum iyi, sağlığıma kavuştum. Dr. Murat Sezgin gibi değerli doktorlar başımızdan eksik olmasın" şeklinde konuştu. (İHA)

Başkale'de 3 metreyi bulan kar tünellerinde çalışma

Van'ın Başkale ilçesinde yer yer 3 metreyi bulan kar tünellerinde ekiplerin yol açma çalışmaları devam ediyor.

Olumsuz hava şartları sonucu ulaşımı kapatan yolları açmak için belediyelerin karla mücadele ekipleri seferber oldu. Özellikle sınır mahalleleri ve sınır bölgesine ulaşım sağlayan güzergahlarda yoğun mesai harcayan ekipler, zorlu doğa şartlarıyla mücadele ediyor. İş makinelerinin kar kütleleri arasında ilerlemekte güçlük çektiği bölgede, çalışma yapılan bazı noktalarda kar kalınlığının 3 metreyi aştığı görüldü. Ekiplerin hummalı çalışması sonucu açılan yollarda oluşan dev kar tünelleri, bölgedeki yağışın şiddetini bir kez daha gözler önüne serdi.

Dondurucu soğuklara rağmen ilçenin birçok noktasında faaliyetlerini sürdüren ekipler, vatandaşların mağduriyet yaşamaması için çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini bildirdi. (İHA)



TATVAN'DA RAHATSIZLANAN HASTA PALETLİ AMBULANSLA KURTARILDI



Tatvan ilçesinde rahatsızlanan bir kadın, köy yolunun kapalı olmasına rağmen sağlık ekipleri tarafından kurtararak hastaneye ulaştırıldı.

Tatvan ilçesine bağlı Sarıkum köyünde göğüs ağrısı şikayeti bulunan bir kadın hasta için yakınları sağlık ekiplerinden destek

istedi. Bunun üzerine harekete geçen sağlık ekipleri, olumsuz hava şartları ve köy yolunun ulaşımına kapalı olması nedeniyle bölgeye paletli 4x4 ambulans sevk etti. İl Ambulans Servisi Başhekimliği ile UMKE ekiplerinin koordinasyonunda yürütülen

çalışma sonucu ekipler, zorlu şartlara rağmen köye ulaşarak hastayı bulunduğu yerden güvenli şekilde aldı. Hasta, daha sonra hazır bekleyen acil yardım ambulansına teslim edilerek Tatvan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Bitlis İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Şaban Ergene, zorlu şartlarda görev yapan acil sağlık ve UMKE personeline teşekkür ederek, sağlık ekiplerinin her şartta vatandaşların yanında olmaya devam ettiğini vurguladı.

İl genelinde acil sağlık ekipleri, olumsuz hava ve yol şartlarına rağmen vatandaşlara kesintisiz sağlık hizmeti ulaştırmayı sürdürüyor. (İHA)

BİTLİS'TE KAR YAĞIŞI KAZALARI BERABERİNDE GETİRDİ



Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı ve buzlanma, trafik kazalarını da beraberinde getirdi. Kayganlaşan yollarda ilerlemekte güçlük çeken bir

tır, virajı alamayarak yan döndü. Edinilen bilgilere göre, kar ve buzlanmanın etkili olduğu Bitlis-Baykan karayolunda seyir halinde olan tır, virajı dönmeye

çalıştığı sırada kontrolden çıkarak yol üzerinde yan döndü. Olayın ardından bölgeye yardım için çağrılan çekici ise karla kaplı zeminde ilerlemekte zorlanarak kara saplandı. Kısa sürede olay yerine gelen trafik ekipleri, hem yan dönen tırı hem de kara saplanan çekiciyi kurtarmak için çalışma başlattı.

Yetkililer, kar yağışının etkili olduğu bölgelerde sürücülerin dikkatli olmaları, özellikle virajlı ve buzlanma riski bulunan yollarda hızlarını düşürmeleri konusunda uyarılarda bulundu. (İHA)

Hizan'da Ramazan'da ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı

Hizan ilçesinde Ramazan ayının manevi atmosferi içerisinde ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yardım çalışmaları devam ediyor. Hizan İlçe Müftülüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında, vatandaşlara gıda ve erzak kolileri ulaştırılıyor. Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gönderilen ve içerisinde

iftarlık ile sahurluk temel gıda malzemelerinin bulunduğu yardım kolileri, müftülük personeli ve din görevlileri tarafından titizlikle belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Görevliler, kolileri kapı kapı dolaşarak bizzat teslim ediyor. Ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışma ruhunu

yaşatmayı amaçlayan ekipler, ilçenin farklı mahalle ve köylerinde yardım faaliyetlerini sürdürüyor. "Komşusu açken tok yatan bizden değildir" anlayışıyla hareket eden görevliler, Ramazan'ın bereketini ve paylaşma kültürünü Hizan'ın dört bir yanına ulaştırmaya devam ediyor. www.bitlispostasi.com



YÜKÜMLÜLERDEN CAMİLERİN TEMİZLİĞİNE DESTEK

Tatvan ilçesindeki yükümlüler tarafından camilerde temizlik ve bakım çalışması gerçekleştiriliyor.

Bitlis Denetimli Serbestlik Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar çerçevesinde yükümlüler, Tatvan'da bulunan camilerde temizlik ve bakım çalışması gerçekleştirdi. Topluma kazandırma faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmada yükümlüler, çalışma yapılan camilerde biri olan Saadet Camisi'ni baştan sona büyük bir özenle



temizleyerek bakımını tamamladı. Yapılan çalışma ile hem caminin temizliği sağlandı hem de yükümlülerin toplumsal sorumluluk bilincine katkı

sunulması amaçlandı. Yetkililer, benzer sosyal sorumluluk çalışmalarının ilerleyen süreçte de devam edeceğini belirtti. HABER MERKEZİ

Tatvan'da kar altındaki yavru köpekler yürekleri ısıttı

Tatvan ilçesinde etkili olan kar yağışı, hayatı olumsuz etkilerken ortaya çıkan bir görüntü ise görenlerin içini ısıttı. Kar yağışı altında görüntülenen yavru köpeklerin mahzun halleri duygusal anlara sahne oldu. Bitlis ve ilçelerinde aralıklarla etkisini sürdüren yoğun kar yağışı, günlük yaşamı zorlaştırırken trafikte de aksamalara neden oluyor. Mart ayında etkili olan kar yağışıyla birlikte kent genelinde kış şartları yeniden kendini hissettirdi. Kar yağışının



etkili olduğu Tatvan ilçesinde doğa fotoğrafçısı Oktay Subaşı'nın objektifine yansıyan yavru köpekler ise dikkat çekti. Kar tanelerinin altında bir arada duran yavru köpeklerin mahzun

görüntüsü, kışın çetin yüzünü bir kez daha gözler önüne serdi. Kar yağışı altında çekilen karede yavru köpeklerin masum ve mahzun halleri, görenleri duygulandırdı. **Özkan OLCAY**



Bitlis'te "Yeşilay Haftası Satranç Turnuvası" tamamlandı

Bitlis'te 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında düzenlenen "7'den 77'ye Satranç Turnuvası" başarıyla tamamlandı. Her yaşta sporunun katılım sağladığı turnuva boyunca sporcular strateji, sabır ve centilmenlik çerçevesinde kıyasıya mücadele etti. Satrancın birleştirici ve geliştirici yönü bir kez daha ortaya konuldu. Turnuva süresince gençler başta olmak üzere tüm katılımcılar için hem öğretici hem de keyifli anlar yaşandı. Sağlıklı ve bağımlılıklardan uzak bir yaşam bilincinin yaygınlaştırılması amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte, sporun ve özellikle satrancın bireylerin zihinsel gelişimine

katkısı bir kez daha vurgulandı. Turnuva sonunda dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. www.bitlispostasi.com



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

EĞİTİMDE BÜYÜME HAMLESİ: BEÜ'DE 4 YILDA 4 FAKÜLTE KURULDU



Baştarafı Sayfa 1'de

Bitlis Eren Üniversitesi son yıllarda akademik yapılanmasını güçlendirmeye devam ediyor. Üniversitede son 4 yıl içerisinde önemli fakülteler kurularak eğitim kapasitesi genişletildi. Bu süreçte Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Tıp Fakültesi üniversite bünyesine kazandırılmıştı. Son olarak kurulan Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi ile birlikte 4 yıl içerisinde kurulan 4 fakülte ile fakülte sayısı 9'a ulaştı. Böylece üniversitede, 4 yıl içerisinde kurulan fakültelerle

birlikte fakülte sayısı neredeyse ikiye katlandı. Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, yeni fakültenin kurulmasına ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Üniversitemize Yabancı Diller ve Turizm Fakültesini kazandıran Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımı arz ederim. Bu fakültenin kurulmasında başta YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim. Yabancı Diller ve Turizm Fakültesinin

kurulması, Üniversitemizin akademik kapasitesi ve gelişimi için önemli bir adım oldu. Son dört yıl içerisinde Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri ve Tıp Fakültelerinin kurulmasının ardından Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi'nin de Üniversitemize kazandırılması bizim için son derece kıymetlidir. Turizm alanında ihtisaslaşmış bir üniversite olarak bu fakültenin kurulması hem akademik çalışmalarımıza hem de bölgemizin turizm potansiyeline önemli katkılar sağlayacaktır."

Yeni fakülteyle birlikte Bitlis Eren Üniversitesi'nin uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda yabancı dil eğitimi ve turizm alanındaki akademik çalışmalarını daha da güçlendirmesi bekleniyor. Üniversitenin bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine katkı sunacak çalışmalarına da hız kesmeden devam edeceği ifade ediliyor.

Şükran BAŞKAN

YOĞUN KAR ENGEL OLAMADI: EKİPLER HASTAYI 112'YE YETİŞTİRDİ

Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışına rağmen karla mücadele ekipleri, vatandaşların yardımına koşmaya devam ediyor. Zorlu kış şartlarında görev yapan ekipler, kırsal bölgelerde ulaşımın aksamaması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmaları kapsamında Güroymak ilçesine bağlı Çayarası Köyü'nde rahatsızlanan bir vatandaş için ekipler seferber oldu. Yoğun kar nedeniyle kapanan yolu açmak için çalışma başlatan ekipler, güçlükle ilerleyerek hastaya ulaştı. Ekipler



tarafından bulunduğu yerden alınan hasta, güvenli bir şekilde Yamaç köyünde hazır bekleyen 112 Acil Sağlık ekiplerine ulaştırıldı. Sağlık ekipleri

hastaya ilk müdahaleyi burada yaptı. Yetkililer, vatandaşların mağduriyet yaşamaması için özellikle kırsal bölgelerde karla mücadele çalışmalarının gece gündüz devam ettiğini belirterek, sağlık ve ulaşım hizmetlerinin aksamaması için ekiplerin sahada görev yaptığını ifade etti. (İHA)



Bitlis'te tekstilciler kar yüzünden güneş panellerini kullanamıyor



Bitlis'te aralıklarla etkisini sürdüren yoğun kar yağışı, sanayi üretimini de olumsuz etkiledi. Kentte faaliyet gösteren tekstil atölyeleri ve fabrikalar, çatılarına kurdukları güneş enerji sistemlerinden kar nedeniyle verim alamadıklarını

belirtti.

Özellikle son haftalarda etkili olan yoğun kar yağışı sonrası fabrika çatıları tamamen beyaz örtüyle kaplandı. Çatılarda biriken yaklaşık 1,5 ile 2 metreye varan kar tabakası, güneş panellerinin ışık almasını engellerken, işletmeler elektrik üretiminde ciddi düşüş yaşandığını ifade ediyor. Tekstil sektörü temsilcileri, kış aylarında enerji maliyetlerini düşürmek amacıyla güneş enerjisine yatırım yaptıklarını ancak yoğun kar yağışı nedeniyle sistemlerin devre dışı kaldığını söyledi.

Yaklaşık 3 aydır güneş panellerinden verim alamadıklarını ifade eden işletme sahipleri, üretim maliyetlerinin yeniden arttığını belirttiler. Bu nedenle işletme sahipleri bir kar ekibi oluşturarak çatılarında biriken kar yığınlarını gerekli güvenlik önlemlerini alarak temizletmeye çalışıyorlar. Meteoroloji verilerine göre, bölgede kar yağışının aralıklarla devam etmesi beklenirken, tekstilciler güneşli günleri umutla bekliyor. İşletmeler, bahar aylarıyla birlikte enerji üretiminin yeniden normale dönmeyi beklediklerini kaydetti. Ferhat Uludil



ismindeki işletmeci, aralık ayından bu yana fabrikada panellerin ürettiği elektriği kullanamadıklarını ifade etti. Uludil, "Yaklaşık 3 aydır kardan dolayı güneş panellerini kullanmıyoruz. Mart ayına girdik ama her taraf kardan dolayı kapalı. Panelleri kullanmak için çatılardaki karı temizlemeye başladık. Tabii önceliğimiz can güvenliğidir" dedi. (İHA)

Ahlat'ta iftar sofralarının vazgeçilmezi "Godumluk"



Ahlat'ta, akarsu kenarında doğal olarak yetişen ve halk arasında "Godumluk" olarak bilinen bitki, yörede özellikle iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. İlçenin Kırklar Mahallesi Bıhbıcık Vadisi ve Yamalar bölgesindeki akarsu kenarlarında doğal olarak yetişen godumluk bitkisi, vatandaşlar arasında tercih ediliyor. Yöre halkı tarafından her gün taze ve yeşil olarak toplanan bitki özellikle iftar sofralarında yer alıyor. Belirli aralıklarla Kırklar Mahallesi Bıhbıcık Vadisi'ne giderek godumluk bitkisi toplayan Yiğit Nazlı, bitkiyi salata malzemesi olarak tükettiklerini

belirtti. Nazlı, "Godumluk bitkisini turpgillerden ziyemi güzel bir yeşillik olarak biliyoruz. Çok güzel, iştah açıcı ve sindirim kolaylaştırıcı olan bitkiyi taze ve yeşil olarak toplayıp tüketiyoruz. Salataya kattığımızda ise çok değişik ve güzel bir tat

oluşturuyor. Asırlardır sofralarımızdan eksik etmiyoruz. Havaaların ısınmasıyla birlikte çıkmaya başladı. Ramazan ayına başladığımız bu günlerde topladığımız godumluk bitkisini iftar sofralarından eksik etmiyoruz" dedi. **Özkan OLCAY**

